
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области 
«Ревдинская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные 

программы»

ПРИКАЗ

«16» января 2016г. №

«Об утверждении локальных актов
об антикоррупционной политики»
В соответствии с ФЗ РФ от 25.12.2008г., №273 - ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить локальные акты антикоррупционной политики в ГКОУ СО «Ревдинская 
школа»:

- Порядок информирования работниками работодателя о случаях к склонению их к 
совершению коррупционных правонарушений и порядок рассмотрения таких 
сообщений в ГКОУ СО «Ревдинская школа»;
- Порядок осуществления информирования работниками работодателя о 
возникновении конфликта интересов и урегулирования выявленного конфликта 
интересов в ГКОУ СО «Ревдинская школа»;
- Порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных правонарушениях в 
деятельности ГКОУ СО «Ревдинская школа», от формальных и неформальных 
санкций.
- Порядок процедуры информирования работодателя о ставшей известной 
работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений 
другими работниками, контрагентами организации или иными лицами и порядок 
рассмотрения таких сообщений, включая создание каналов обозначенной передачи

2. Педагогическому коллективу руководствоваться в своей профессиональной 
деятельности данными локальными актами.
3. Администратору сайта ГКОУ СО «Ревдинская школа» Арслановой Т.В. разместить 
локальные акты на официальном сайте школы РСКОШ.РФ в разделе «противодействие 
коррупции» до 20.01.2016г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ СО «Ревдинская школа» ______ Н.А.Феронская


